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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2011 15:29:05   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 595004 UherčiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Česká republika

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 501 68

00000001-001

42196451

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Změna výměr obnovou operátu

Parcela: St.  112
Parcela:    17/3
Parcela:    46/1
Parcela:    48/1
Parcela:    48/2
Parcela:    53/1

o

Z-440/2003-713
Z-440/2003-713
Z-440/2003-713
Z-440/2003-713
Z-440/2003-713
Z-440/2003-713

- Bez zápisu

Kat.území: 772836 Uherčice u Znojma List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Uherčice, č.p. 81 rod.dům St.    3

Pozemky

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.    3

St.  112

      17/3

      46/1

      48/1

      48/2

      53/1

978

256

324

322

841

1112

1979

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
orná půda

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

zahrada

stavba bez LV

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 595004 UherčiceOkres: Obec:

      17/3
      48/1
      53/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 772836 Uherčice u Znojma List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

51200
51200
51200
56401

324
841
8

1971

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Pro:

Pro:

42196451

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit dle zákona č. 103/2001 Sb. ze
dne 12.11.2001.

Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) do práva hospodařit 
s majetkem státu č. 1 003 H 02/27 ze dne 05.11.2002.

o

o

Z-6168/2001-713

Z-7707/2002-713

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
06.03.2011  17:35:14Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Vyhotovil:
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